
Roskilde-Veddelev 2016 Dato: 22/06-2016 Bane: E

Kort bane, længde [sm] 7.08 Dato: 22/06-2016 Start tid: 18:50:00 Vind: Mellem
Båd Sejl nr    Ejer Navn TA I mål Korrigeret tid Placering
Accent 26       D  279 Pall Jonsson   Von       656.8 20:15:33 483 2
Accent 26       D  288 Preben Gregersen Anna 641.4 20:17:22 701 7
Albin Express   D  238 Hans Christian Nielsen Triple E  641.0 20:13:47 489 3
Ballad          D  729 Niels Andersen Karisma   639.2 20:14:57 571 5
Bavaria 30      D 8125 Kim Aaen       Lise Skræp 615.4 20:14:13 696 6
Bavaria 32 Cruiser B    32 Chris Comlossy Spirit    598.5 DNC  9
Comfort 30      D  246 Mogens Andersen Karoline  635.4 20:13:10 491 4
Drage D  229 Søren Eyrich Jensen Twist 657.8 DNC  9
Monsun 31       D  640 Uffe Clemmensen Josephine 648.0 DSQ DSQ 9
Nimbus 30       D    26 Stig Sandvang  Athene    600.8 DNC  9
Nordisk Folkebåd D 1144 Jan Lassen     Asterix   731.4 20:19:22 183 1

Kort bane, længde [sm] 7.08 Dato: 22/06-2016 Start tid: 18:50:00 Vind: Mellem
Båd Sejl nr    Ejer Navn TA I mål Korrigeret tid Placering
Banner 34    D    26 Hammel/Thorsen    Stig      592.8 20:04:38 281 2
Concorde 38 D    22 Preben Egerup Rosa 577.6 20:04:29 380 3
Dehler 35    D 6371 Anders Terkildsen Matchbox      532.2 DNC  6
Dragonfly 800 D   107 Sven Scharling    Trefoldigheden 542.4 DNC  6
H 35         D     40 Henning Kristensen Sigrid        595.0 DNC  6
One off (S.O.V.S.) D       1 Anders Jensen S.O.V.S. 595.8 20:07:19 421 4
Wasa 30      D     17 Ian Seddon        Liberty       575.6 20:15:03 1028 5
X-99         D   111 Norman Sloth      Fru Larsen    572.8 19:52:05 -330 1



Roskilde-Veddelev 2016 Dato: 22/06-2016 Bane Op-ned

Op-ned, længde [sm] 2.40 Dato: 22/06-2016 Start tid: 18:55:00 Vind: Mellem
Båd Sejl nr    Ejer Navn TA I mål Korrigeret tid Placering
1006 D     7 Per Eriksen        Aurora    751.2 19:23:29 -94 5
H-båd D  533 Morten Nielsen Lindpro 803.8 19:21:32 -337 1
Impala 27 D    15 Kim Reggelsen      Bøh-Man   763.8 19:23:35 -118 4
Larsen 28 D    35 Carsten Weber Kock Katla     758.8 19:22:18 -183 3
Larsen 28 D  118 Henrik Nielsen     Frøken Fie 720.9 DNC  6
Larsen 28 D    47 Mogens Arentoft H2O 756.0 19:21:49 -205 2

Elan 333  D  454 Claus Staffe       Elvira    720.4 DNC  6
Hanse 375 D  603 Niels Erik Sørensen Maximus   711.4 19:22:54 -33 5
Juvel 28 D      4 Kristian Juel Thomsen Frøken Juwel 721.2 19:18:58 -293 1
Ylva      D    96 Stig Pallisbeck    Sasha     728.8 19:22:24 -105 4
Ylva      D    18 Otto Paulsen       Bagheera  728.8 19:22:00 -129 3
Ylva      D    34 Allan Kloster Hansen Frøken 34 728.8 19:20:42 -207 3

Arcona 400 D    85 Lars Caspersen     Luna      665.8 19:19:54 -104 3
Farr 40 D  112 Henrik Jansen Silver Bullet 592.4 19:15:15 -207 1
X-40 D  124 Anders Petersen Xenia 657.6 19:18:27 -171 2

Op-ned, længde [sm] 2.40 Dato: 22/06-2016 Start tid: 19:31:00 Vind: Mellem
Båd Sejl nr    Ejer Navn TA I mål Korrigeret tid Placering sum Placering
1006 D     7 Per Eriksen        Aurora    751.2 20:07:04 361 4 9 4
H-båd D  533 Morten Nielsen Lindpro 803.8 20:06:17 188 1 2 1
Impala 27 D    15 Kim Reggelsen      Bøh-Man   763.8 20:08:21 408 5 9 4
Larsen 28 D    35 Carsten Weber Kock Katla     758.8 20:05:44 263 2 5 2
Larsen 28 D  118 Henrik Nielsen     Frøken Fie 720.9 DNC  6 12 6
Larsen 28 D    47 Mogens Arentoft H2O 756.0 20:06:57 343 3 5 2

Elan 333  D  454 Claus Staffe       Elvira    720.4 DNC  6 12 6
Hanse 375 D  603 Niels Erik Sørensen Maximus   711.4 20:07:21 474 3 8 4
Juvel 28 D      4 Kristian Juel Thomsen Frøken Juwel 721.2 19:57:52 -119 1 2 1
Ylva      D    96 Stig Pallisbeck    Sasha     728.8 20:06:20 DNS 6 10 5
Ylva      D    18 Otto Paulsen       Bagheera  728.8 20:05:13 304 2 5 2
Ylva      D    34 Allan Kloster Hansen Frøken 34 728.8 20:08:55 526 4 7 3

Arcona 400 D    85 Lars Caspersen     Luna      665.8 20:02:09 271 3 6 3
Farr 40 D  112 Henrik Jansen Silver Bullet 592.4 19:54:04 -38 1 2 1
X-40 D  124 Anders Petersen Xenia 657.6 19:58:34 76 2 4 2


